



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ  
เรื่องประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วยพระบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะเรื่องราคากลางและคำนวณราคากลางไว้ในระบบอิเล็กทรอนิกส์ ในการจัดซื้อจัดจ้าง ๗ ประเภท ไม่ว่าการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐดังกล่าวจะเป็นการจัดซื้อ จัดจ้างด้วยเงินงบประมาณ เงินกู้ เงินช่วยเหลือ เงินรายได้ หรือเงินอื่นใดของหน่วยงานของรัฐก็ตาม เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ และองค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างในงานก่อสร้าง ดังนี้

๑.ชื่อโครงการปรับปรุงระบบไฟฟ้าสาธารณะโดยรอนนทหลวง หมู่ที่ ๔ ตำบลโคกเจริญ อำเภอทับปุด จังหวัดพังงา หน่วยงานเจ้าของโครงการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ.
๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๘๘,๐๐๐.- บาท(หนึ่งแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน).
๓.ลักษณะงาน เดินสายไฟฟ้าสายอนุเนียมหุ้มฉนวน ขนาด ๒๕ sq.mm. จำนวน ๒,๕๘๐ เมตร พร้อม ตู้ควบคุม ปีกเสา ๘.๐๐ เมตร จำนวน ๔ ต้น พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย
๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ กันยายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๘๘,๐๐๐.- บาท(หนึ่งแสนแปดหมื่นแปด พันบาทถ้วน).
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑ แนวนสรูปราคากลางงานก่อสร้าง..... ๑ แผ่น.....
๕.๒ .บัญชีแสดงปริมาณงานค่าวัสดุและค่าก่อสร้าง..... ๑ แผ่น.....
๕.๓.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๑. นายพิสิทธิ์ เฟ่งบุญ..... ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. โคกเจริญ.....
๒. นายจิรวุฒิ ประเสริฐสุข..... ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงานปลัด.....
๓. นางสาวชลาลัย ยมโดย..... ตำแหน่ง ครู.....

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายไพโรจน์ ช้วนชนะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ



**บัญชีแสดงปริมาณงานค่าวัสดุและค่าก่อสร้าง**

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการ ปรับปรุงระบบไฟฟ้าสาธารณะโดยรอบ นบหลวง ม.4 ต.โคกเจริญ

ปริมาณงาน เดินสายไฟฟ้าสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน ขนาด 25 sq.mm.จำนวน 2,580 เมตร พร้อมตู้ควบคุม ปีกเสา 8.00 เมตร จำนวน 4 ต้น

สถานที่ก่อสร้าง นบหลวงหมู่ที่ 4 ตำบลโคกเจริญ อำเภอทับปุด จังหวัดพังงา

ผู้ประมาณราคา นายพิสิทธิ์ เพ็งบุญ

ประมาณการเมื่อวันที่ 19 สิงหาคม 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานก่อสร้างระบบไฟฟ้าภายใน								
	- เสาไฟฟ้าคอนกรีต (คอน) 8.00เมตร	4.00	ต้น	4,500.00	18,000.00	550.00	2,200.00	20,200.00	
	- สายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 25 sqm.	2,580.00	ม.	12.00	30,960.00	25.00	64,500.00	95,460.00	
	- เหล็กช่อง 1 ช่อง	135.00	อัน	90.00	12,150.00	0.00	0.00	12,150.00	
	- ลูกถ้วย	135.00	อัน	30.00	4,050.00	0.00	0.00	4,050.00	
	- ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้า พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1.00	ตู้	4,500.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
	- ฟรีพร้อม 25 มม.	30.00	อัน	55.00	1,650.00	0.00	0.00	1,650.00	
	- ลวดอลูมิเนียมกลม	100.00	เมตร	25.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	
	- น็อต 1/2 นิ้วยาว 8-10 นิ้ว	135.00	ตัว	25.00	3,375.00	0.00	0.00	3,375.00	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน</b>							<b>143,885.00</b>	

ผู้ประมาณราคา 